DAF 07.1 – Acampamento Ocasional

DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

LO
S

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

PROCESSO

O FUNCIONÁRIO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

ACAMPAMENTO OCASIONAL - LICENÇA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL  - FREGUESIA

TELEFONE FAX TELEM.

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE N.º DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

Vem requerer a V. Exa. a concessão de Licença para a realização de um ACAMPAMENTO OCASIONAL, em

 lugar público, nos termos e condições seguintes:

1 - Local:

2 - Área a ocupar:

3 - Lotação:

4 - Actividade:

5 - Data(s):  /  / ;  /  / ;  /  /

O REQUERENTE,

AOS    /    /

	ENTRADA:
	A PREENCHER PELOS SERVIÇOS:
	undefined:
	undefined_2:
	lugar público nos termos e condições seguintes:
	undefined_3:
	2 Área a ocupar:
	undefined_4:
	4 Actividade:
	undefined_5:
	Texto1:
	Texto2:
	Texto3:
	Texto4:
	Texto5:
	Texto6:
	Texto7:
	Texto8:
	Texto9:
	Texto10:
	Texto11:
	Texto12:
	Texto13:
	Texto14:
	Texto15:
	Texto16:
	Texto17:
	Texto18:
	Texto19:
	Texto20:
	Texto21:
	Texto22:
	Texto23:
	Texto24:
	Texto25:
	Texto26:
	Texto27: